
UCHWAŁA NR XIV/151/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w Osobnicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust.1, art.37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.)  Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zniesienia współwłasności nieruchomości gruntowych  położonych 
w Osobnicy oznaczonych jako działki nr ewid. 2913 o pow. 0,2708 i nr ewid. 2927 o pow. 0,8482 ha, stanowiących 
współwłasność w udziale 24/100 części Gminy Jasło oraz w udziale 76/100  części osoby fizycznej. 

§ 2. Zniesienie współwłasności nieruchomości opisanej w §1 następuje w niżej opisany sposób: 

1) właścicielem działki nr ewid. 2913 staje się Gmina Jasło, 

2) właścicielem działki nr ewid. 2927 staje się osoba fizyczna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611E88BF-D602-448F-B50D-66FE5F15F8FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/151/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


